
 

 

 

 

 

 
OGGETTO: “SERVIZIO DI PORTIERATO PRESSO IL VARCO DOGANALE DEL PORTO CANALE E 

INSTRADAMENTO PRESSO IL PORTO STORICO DI CAGLIARI – CODICE CIG B1DC198E5D 
– RETTIFICA DECRETO DEL PRESIDENTE N. 100 DEL 25.03.2025 

 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, nominato con D.M. 284 del 

14.07.2021 

 

VISTA − la Legge 84/94 e smi; 

− Il d. lgs. 36/2023; 

CONSIDERATO − che, con decreto del Presidente n. 100 del 25.03.2025, è stato 

prorogato il “SERVIZIO DI PORTIERATO PRESSO IL VARCO DOGANALE DEL 

PORTO CANALE E INSTRADAMENTO PRESSO IL PORTO STORICO DI CAGLIARI 

– CODICE CIG B1DC198E5D” alla Società La Service Srl per mesi 3 a 

decorrere dal 01.04.2025;  

− che, nel sopra richiamato decreto, per mero errore materiale, è stata 

indicata la decorrenza della proroga dal giorno 01.04.2025 in luogo del 

01.05.2025;   

ATTESO − che, per quanto sopra esposto, è necessario rettificare il periodo di 

proroga del servizio in oggetto che, dunque, decorrerà dal 01.05.2025 

e avrà termine in data 30.07.2025. 

Tutto ciò premesso e considerato  

DECRETA 

 

− di rettificare il decreto del Presidente n. 100 del 25.03.2025 di proroga alla Società La Service 

Srl del “SERVIZIO DI PORTIERATO PRESSO IL VARCO DOGANALE DEL PORTO CANALE E INSTRADAMENTO 

PRESSO IL PORTO STORICO DI CAGLIARI – CODICE CIG B1DC198E5D” per quanto attiene alla sola 

decorrenza dello stesso che, pertanto, è stabilita dal giorno 01.05.2025. 

                                  

                         Il R.U.P. 

        Dott. Ing. Alessandra Salvato       

     

              Il Segretario Generale  

                 Avv. Natale Ditel                                            Il Presidente 

                            Avv. Massimo Deiana 


		2025-03-31T09:50:55+0000
	ALESSANDRA SALVATO


		2025-03-31T13:37:00+0200
	Ditel Natale


		2025-03-31T13:37:44+0200
	MASSIMO DEIANA


		2025-03-31T13:20:03+0000
	Firma applicativa




